CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 9 9851-3833 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

ATO DE DISPENSA Nº 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2025

   O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, CNPJ n°

19.031.366/0001-56, torna público que dispensamos a Licitação, RATIFICO e HOMOLOGO

com fundamento no inciso II do Artigo 75 da Lei n.º. 14.133/2021, a favor da empresa

SHINING CONFECÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n. 07.714.047/0001-66, com sede

na Rua Maria Amélia Conceição, n° 279, Centro, Andradas/MG, sob o valor de R$ 2.910,00

(dois mil, novecentos e dez reais), para Contratação de pessoa jurídica para aquisição de

uniformes, sendo camisetas e camisa social, para os empregados públicos do CONSÓRCIO

PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no edital e seus anexos.

Dotações orçamentárias:

03.001.04.122.2001.0.001.33.90.30

03.003.18.541.2003.0.003.33.90.30

03.005.25.752.2005.0.005.33.90.30

03.006.20.609.2006.0.006.33.90.30

Andradas/MG, 12 de maio de 2025.

Felipe Teodoro Sanches

Presidente

		2025-05-12T15:24:46-0300
	FELIPE TEODORO SANCHES:40494339829